

1971 අංක 29 දරන නිවාඩු පනතේ

10 (1) (අ) වගන්තිය හා 11 (1) (අ) වගන්තිය යටතේ නියමය

1971 අංක 29 දරන නිවාඩු පනතේ 10 (1) (අ) වගන්තිය හා 11 (1) (අ) වගන්තියෙන් මා වෙත පැවරී ඇති බලතල ප්‍රකාර, රාජ්‍ය පරිපාලන හා ස්වදේශ කටයුතු අමාත්‍ය, ඩබ්ලිව්.ඩී.ජේ.සෙනෙවිරත්න වන මම, 2012 ඔක්තෝබර් මස 26 දිනට යෙදී තිබූ හස් උත්සවය 2012 ඔක්තෝබර් මස 27 දිනට යෙදීම හේතුවෙන්, 2012 ඔක්තෝබර් මස 27 වන සෙනසුරාදා දින රජයේ හා විශේෂ බැංකු නිවාඩු දිනයක් විය යුතු යැයි ද ඒ අනුව 2012 ඔක්තෝබර් මස 26 දින රජයේ හා බැංකු නිවාඩු දිනයක් නොවන බව ද මෙම නියමය මගින් ප්‍රකාශ කරමි.

**ඩබ්ලිව්.ඩී.ජේ.සෙනෙවිරත්න**

රාජ්‍ය පරිපාලන හා ස්වදේශ කටයුතු අමාත්‍ය

2012.10.18 දින,

රාජ්‍ය පරිපාලන හා ස්වදේශ කටයුතු අමාත්‍යාංශය,

නිදහස් චතුරග්‍රය,

කොළඹ 07.

**Order Under Section 10 (1) (a) and 11 (1) (a)**  
**of the Holidays Act No - 29 of 1971**

By virtue of powers vested in me by section 10 (1) (a) and 11 (1) (a) of the Holidays Act No: 29 of 1971, I, W.D.J.Senevirathne, Minister of Public Administration and Home Affairs, do by this order, declare Saturday, 27<sup>th</sup> October 2012 a Public Holiday and a Special Bank Holiday since the Hadj Festival which was due to be celebrated on 26<sup>th</sup> October 2012 has fallen on 27<sup>th</sup> October 2012 and accordingly, 26<sup>th</sup> October 2012 is not a public and bank holiday.

**W.D.J.Senevirathne**

Minister of Public Administration and Home Affairs

Ministry of Public Administration and Home Affairs

Independent Square

Colombo 07.

18.10.2012

1971 ஆம் ஆண்டின் 29 ஆம் இலக்க விடுமுறை நாட்கள் சட்டத்தின் 10 (1) (அ)

மற்றும்

11 (1) (அ) பிரிவுகளின் கீழான கட்டளை

1971 ஆம் ஆண்டின் 29 ஆம் இலக்க விடுமுறை நாட்கள் சட்டத்தின் 10 (1) (அ) மற்றும் 11 (1) (அ) பிரிவுகளினால் எனக்குடமையாக்கப்பட்டுள்ள தத்துவங்களைக் கொண்டு அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் உள்நாட்டலுவல்கள் அமைச்சர் டபிள்யூ. டி. ஜே. செனெவிரத்ன ஆகிய நான் 2012 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் 26 நடைபெற இருந்த ஹஜ் பெருநாள் உற்சவம் 2012 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் 27 ஆம் திகதிக்கு மாற்றப்பட்டதை முன்னிட்டு 2012 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் 27 ஆம் திகதி, சனிக்கிழமையானது அரசாங்க மற்றும் விசேட வங்கி விடுமுறை நாளாக கொள்ளப்பட வேண்டுமென்பதுடன் 2012 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் 26 ஆம் திகதி அரசாங்க மற்றும் வங்கி விடுமுறை நாளாக கொள்ளப்படலாகாது என்பதனையும் இந்தக் கட்டளையால் வெளிப்படுத்துகின்றேன்.

ஒப்பம்: டபிள்யூ. டி. ஜே. செனெவிரத்ன  
அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் உள்நாட்டலுவல்கள் அமைச்சர்.

அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் உள்நாட்டலுவல்கள் அமைச்சர்,  
சுதந்திரச் சதுக்கம்,  
கொழும்பு 07.  
2012.10.18 ஆம் திகதி.